
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ODLUKA O IZMJENI ODLUKE 

O FORMIRANJU DRUGOSTEPENE ŽALBENE KOMISIJE  

ZA 2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, septembar 2023. godine 
 

 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
broj 7/23) i člana 46. stav (3) Etičkog kodeksa izabranih i imenovanih funkcionera Grada Sarajeva 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 2/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 31. sjednici 

održanoj dana 27.09.2023. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O FORMIRANJU DRUGOSTEPENE ŽALBENE KOMISIJE  

ZA 2023. GODINU 

 

 
 

Član 1. 

U Odluci o formiranju Drugostepene žalbene komisije za 2023. godinu („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 10/23), u članu 1. u stavu (2),  mijenja se tačka 5. tako da se riječi: „Kenan Mamić“ 

zamjenjuju riječima: „Mirela Carev“. 

 

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

 
 

 

Broj: 01-GV-02-1379/23 

Sarajevo, 27.09.2023. godine 

 
 

 

 

 


